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فرماندار ری: ۱۰ هزار شغل از ابتدای سال در شهرستان ری ایجاد شده است

فرماندار ویژه شهرستان ری گفت: در راستای تحقق شعار امسال (تولید ، پشتیبانیها و مانع زداییها)، ۱۰ هزار فرصت

شغلی از ابتدای سال جاری تاکنون در این شهرستان ایجاد شدهاست.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه شهرستان ری، حسین توکلی کجانی معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری در نشست شورای اداری شهرستان ری اظهار

داشت: تحقق شعار «تولید، پشتیبانی ها، مانع زدایی ها» در اولویت کاری همه دستگاه های شهرستان بوده و با تغییر دولت نیز این هدف بیش از پیش دنبال شد به نحوی که از

ابتدای سال جاری تاکنون تعهد اشتغال شهرستان به میزان ۱۴۰ درصد صورت گرفته است.

معاون استاندار تهران خاطرنشان کرد: یکی از اهداف دولت سیزدهم خدمت بی منت به مردم است و در شهرستان ری نیز عمده مسئولان بدنبال خدمت صادقانه به مردم قبله تهران هستند.

وی افزود: با حمایت ارزشمند ائمه جمعه، نمایندگان مجلس شورای اسلامی، فرماندهان نظامی و انتظامی، دستگاه های اجرایی و همراهی مردم، توفیق کسب عنوان برتر کشوری برای شهرستان ری

حاصل شد.

این مسئول اعلام کرد: تاکنون یک میلیون و ۲۰۰ هزار دز واکسن کرونا در شهرستان ری تزریق شده که این آمار بیشتر از ساکنان شهرستان و به خاطر وجود مراکز واکسیناسیون شبانه روزی در این

شهرری است.

توکلی با تاکید بر رعایت شیوه نامه های بهداشتی برای ریشه کنی و کنترل ویروس کرونا تاکید کرد: خوشبختانه همه مسئولان، نهادها و دستگاههای اجرایی این شهرستان ری همراهی لازم را در

راستای اجرای طرح حاج قاسم سلیمانی مدنظر قرار دادند.

فرماندار ویژه شهرستان ری با اشاره به ابلاغ بندهای ۱۲ گانه پیشگیری و مبارزه با فساد، اضافه کرد: شایسته است شوراهای اسلامی شهر و روستا و مدیریت شهری حتما براساس قانون عمل کنند تا

آسیبی به این نهاد نوپا وارد نشود.

به گفته وی ایجاد صندوق حمایت از ورزشکاران با توجه به ظرفیت های اقتصادی شهرستان، احداث خانه کشتی، نامگذاری خیابانها و معابر به نام شهدا براساس فرامین رهبر معظم انقلاب و میزبانی

ستاد جاماندگان اربعین حسینی در ری از مصوبات این شهرستان و درحال پیگیری است.

این مسئول یادآور شد: سوخت مازت در هیچ کدام از صنایع و نیروگاههای شهرستان ری استفاده نمی شود و ممنوع است، بنابراین اداره حفاظت محیط زیست باید نظارت داشته باشد تا به مردم

آسیبی وارد نشود.
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